お客様各位                                 2020 年 5 月

ベンフロン２（一部規格）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ベンフロン２ １８Ｇ規格（日本ベクトン・ディッキンソン社製）につきまして、下記

の通り販売を終了いたしますので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

販売数の減少により継続販売が困難となったため。

販売名：ベンフロン２                    医療機器認証番号：15800BZY00506000

品 番 型 式 JAN コード 梱包単位

391453  １８Ｇ ４５ｍｍ 4987494030224  50 本/箱

以 上

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

販売終了理由